



Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2024

Ordena / Orden 2024 - 97

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 2024-05-20 00:00:00.0

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaitutua Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
45620791S	RC_2024_2_0038	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi eskatutakoa / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar solicitado.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpen guztiak sinatuta aurkeztu. Ez dira zehazten espresuki eskatutako ponentziak. / Aportar las aceptaciones debidamente firmadas de todos los ponentes. No se especifican las ponencias expresamente encargadas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
15942966X	RC_2024_2_0031	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpen guztiak behar bezala beteta eta sinatuta entregatu beharko dira / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes debidamente cumplimentadas y firmadas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
78920644P	RC_2024_2_0019	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Ekitaldia antolatze eta deialdia egiteko erantzukizuna, konpromisoa eta onarpena espresuki adierazten duen akta sinatua aurkeztu / Aportar akta en la que se recoja expresamente la aceptación, el compromiso y la responsabilidad de convocar y organizar el evento firmada.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 03 Jarduera deitze eta antolatze onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Akta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento.
16063047P	RC_2024_2_0013	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (txostengileak eta programa barne). / Aportar memoria actualizada (incluyendo ponentes y programa).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
33840635E	RC_2024_2_0049	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Deialdi honetatik kanpo geratzen dira, ikerketa zientifikoarekin lotura zuzena ez duten ikastaro eta jarduerak. / Quedan excluidos de la convocatoria los cursos y actividades no directamente vinculadas al ámbito de la investigación científica.	ESKAKIZUNAK/ REQUISITOS	1	RC 09-Ez du betetzen Aginduaren 1.artikuluaren Deialdiaren xedea / RC 09-No cumple con el artículo 1 de la Orden-Objeto de la convocatoria



Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2024

Ordena / Orden 2024 - 97

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 2024-05-20 00:00:00.0

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaitutua Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
77115350F	RC_2024_2_0011	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpen sinatuak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones firmadas de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
X2150486D	RC_2024_2_0029	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat: Eskatutakoa. Ez sartu sarreretan E.J-Ikerbilerak laguntza-eskaeraren zenbatekoa./ Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden: Solicitado. No incluir en ingresos el importe de solicitud de ayuda GV-Ikerbilerak de esta convocatoria.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 03 Jarduera deitzeko eta antolatzeko onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoak zehaztu eta kategoria egokian sailkatu: emandako eta eskatutako dirulaguntzak). / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (especificar cuantías y clasificar en la categoría correcta: concedidas y pendientes de concesión).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean eskatzen den justifikazio-dokumentazioa, hala badagokio / RC 05 Documentación justificativa exigida en la declaración responsable, si procede
			Deialdi honetatik kanpo geratzen dira, ikerketa zientifikoarekin lotura zuzena ez duten ikastaro eta jarduerak./ Quedan excluidos de la convocatoria los cursos y actividades no directamente vinculadas al ámbito de la investigación científica.	ESKAKIZUNAK/ REQUISITOS	1	RC 09-Ez du betetzen Aginduaren 1.artikulua-Deialdiaren xedea / RC 09-No cumple con el artículo 1 de la Orden-Objeto de la convocatoria
45620409R	RC_2024_2_0018	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (txostengileak eta programa barne). / Aportar memoria actualizada (incluyendo ponentes y programa).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpen guztiak sinatuta entregatu beharko dira / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes firmadas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
22735815Q	RC_2024_2_0004	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
72741336H	RC_2024_2_0028	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				



Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2024

Ordena / Orden 2024 - 97

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 2024-05-20 00:00:00.0

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gainditua Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
			Memoria eguneratua aurkeztu (batzordeak bame). / Aportar memoria actualizada (incluyendo comités).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa (aplikazioan eskuragarri dago dokumentu horren txantilo bat). / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Indicar ingresos y gastos: desglose y total (el aplicativo incluye una plantilla de este documento).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
Y1155534M	RC_2024_2_0008	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (asistentzia aurreikuspena ez dator bat aplikazioan adierazitakoarekin) / Aportar memoria actualizada (la previsión de asistentes de la memoria no coincide con la indicada en la aplicación).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpen guztiak sinatuta entregatu beharko dira / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes firmadas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
14921608J	RC_2024_2_0009	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (txostengileak eta programa bame); onarpenak ez datoz bat aplikazioan adierazitakoarekin. / Aportar memoria actualizada (incluyendo ponentes y programa); las aceptaciones no coinciden con lo indicado en la aplicación.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada (UPV/EHU).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 03 Jarduera deitzeko eta antolatzeko onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento.
15831331V	RC_2024_2_0017	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean eskatzen den justifikazio-dokumentazioa, hala badagokio / RC 05 Documentación justificativa exigida en la declaración responsable, si procede
Y2623017L	RC_2024_2_0050	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu. Baloratzeko ondorioetarako, behar bezala sinatutako txantilo bidez emandako gonbidapenak baino ez dira kontuan hartuko. / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes. A efectos de valoración solo se considerarán las invitaciones aportadas mediante plantilla y debidamente firmadas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
78942574L	RC_2024_2_0037	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (aurreikusitako asistentzia bame) / Aportar memoria actualizada (incluyendo previsión de asistentes).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad



Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2024

Ordena / Orden 2024 - 97

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 2024-05-20 00:00:00.0

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaitutua Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu. Baloratzeko ondorioetarako, behar bezala sinatutako txantilo bidez emandako gonbidapenak baino ez dira kontuan hartuko. / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes. A efectos de valoración solo se considerarán las invitaciones aportadas mediante plantilla y debidamente firmadas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
30589596X	RC_2024_2_0054	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean eskatzen den justifikazio-dokumentazioa, hala badagokio / RC 05 Documentación justificativa exigida en la declaración responsable, si procede
78938188A	RC_2024_2_0042	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu. Baloratzeko ondorioetarako, behar bezala sinatutako txantilo bidez emandako gonbidapenak baino ez dira kontuan hartuko. / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes. A efectos de valoración solo se considerarán las invitaciones aportadas mediante plantilla y debidamente firmadas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
78998810C	RC_2024_2_0005	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu. Baloratzeko ondorioetarako, behar bezala sinatutako txantilo bidez emandako gonbidapenak baino ez dira kontuan hartuko. / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes. A efectos de valoración solo se considerarán las invitaciones aportadas mediante plantilla y debidamente firmadas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
16297434W	RC_2024_2_0032	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 03 Jarduera deitzeko eta antolatzeko onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Deialdi honetatik kanpo geratzen dira, ikerketa zientifikoarekin lotura zuzena ez duten ikastaro eta jarduerak. / Quedan excluidos de la convocatoria los cursos y actividades no directamente vinculadas al ámbito de la investigación científica.	ESKAKIZUNAK/ REQUISITOS	1	RC 09-Ez du betetzen Aginduaren 1.artikulu-Deialdiaren xedea / RC 09-No cumple con el artículo 1 de la Orden-Objeto de la convocatoria
X6006986F	RC_2024_2_0012	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				



Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2024

Ordena / Orden 2024 - 97

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 2024-05-20 00:00:00.0

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaitutua Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
11909318X	RC_2024_2_0039	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu. Baloratzeko ondorioetarako, behar bezala sinatutako txantilo bidez emandako gonbidapenak baino ez dira kontuan hartuko. / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes. A efectos de valoración solo se considerarán las invitaciones aportadas mediante plantilla y debidamente firmadas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean eskatzen den justifikazio-dokumentazioa, hala badagokio / RC 05 Documentación justificativa exigida en la declaración responsable, si procede
14266715E	RC_2024_2_0027	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
78947486D	RC_2024_2_0014	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa).	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
30691791Q	RC_2024_2_0021	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, ekitaldiaren garrantzia txostengileak eta programa barne). Adierazi ekarpen zientifikoak aurkezteko deialdi ireki bat dagoen / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, relevancia del event ponentes y programa). Indicar si existe convocatoria abierta para la presentación de contribuciones científicas.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu. Ez da egiaztatu erakundeak egunean dituela zerga-betebeharrak eta Gizarte Segurantzarekikoak / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas. No se ha acreditado que la entidad se halla al corriente en las obligaciones tributarias y con la Seguridad Social.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean eskatzen den justifikazio-dokumentazioa, hala badagokio / RC 05 Documentación justificativa exigida en la declaración responsable, si procede



Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2024

Ordena / Orden 2024 - 97

E.H.A.O. Zkia. / N° B.O.P.V. 2024-05-20 00:00:00.0

E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaitutia Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
78895492H	RC_2024_2_0046	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
Y4081661A	RC_2024_2_0043	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Txostengileen onarpenak guztiak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
14595364R	RC_2024_2_0023	ZUZENGARRI/ SUBSANABLE				
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOKUMENTUAK/ DOCUMENTOS	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.